PAGE
19

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ

14.06.2019 г.                                          №  39                                      ст. Калининская

	О назначении дополнительных выборов депутатов представительного органа муниципального образования «Калининское сельское поселение» по многомандатному избирательному округу № 2.

                  В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Собрания депутатов Калининского сельского поселения по многомандатному избирательному округу № 2, в соответствии со ст. 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации от 12.06.2002 года № 67 –ФЗ, Устава муниципального образования «Калининское сельское поселение», Собрание депутатов Калининского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов представительного органа муниципального образования «Калининское сельское поселение» по многомандатному избирательному округу № 2, на 08 сентября 2019 года.
2. Опубликовать настоящее решение в МУП «ИИЦ «Придонье»» до 19 июня 2019 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
   Председатель Собрания депутатов-

   глава Калининского сельского поселения                                     Н.Н. Капканов
19